1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe do quadro

efetivo do Município de São José dos Campos

Edital nº 01/2023

COMUNICADO

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, em razão de atraso

na publicação do Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física, torna pública a mudança no prazo de

interposição de recursos contra o resultado preliminar, até às 12h do dia 21 de dezembro de 2023,

conforme cronograma já atualizado do concurso.